
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ fakss 67097277 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

1 

05.07.2018.  Nr.84 

  (prot. Nr.28, 3.p) 

Par izsoles komisijas sastāvu radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz 

lietošanas tiesību piešķiršanai 

   

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) 

2018.gada 7.jūnija lēmumu Nr.1/11 “Noteikumi radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību 

piešķiršanai izsoles kārtībā” un Regulatora 2018.gada 5.jūlija lēmumu Nr.83 “Par izsoles 

izsludināšanu un izsoles nosacījumiem radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz 

lietošanas tiesību piešķiršanai”, pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 2.panta 5.punktu, 

8.panta otro daļu un 47.panta pirmo un piekto daļu un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem” 9.panta otro daļu,  

  

padome nolemj: 

 

1. apstiprināt izsoles komisiju radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz 

lietošanas tiesību piešķiršanai šādā sastāvā:  

1.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs – Regulatora izpilddirektors Jānis Miķelsons; 

1.2. izsoles komisijas locekļi: 

1.2.1. Regulatora Juridiskā departamenta direktore Ieva Feldmane; 

1.2.2. Regulatora Elektronisko sakaru un pasta departamenta direktors Andris 

Virtmanis; 

2. apstiprināt par izsoles vadītāju radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 MHz 

lietošanas tiesību piešķiršanai Regulatora Elektronisko sakaru un pasta departamenta Tīklu 

infrastruktūras nodaļas vadītāju Aleksandru Čerņakovu-Neimarku; 

3. apstiprināt par izsoles komisijas sekretāru radiofrekvenču spektra joslas 3550 MHz – 3600 

MHz lietošanas tiesību piešķiršanai Regulatora Elektronisko sakaru un pasta departamenta 

Tīklu infrastruktūras nodaļas vecāko ekspertu Alni Garkāji. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētājs R. Irklis 

 


